Liste der Diatologinnen und Diatologen in Niederosterreich

Anrede Name Vorname Telefon E-Mail Einsatzgebiete

Frau Brunnmayr Martina 0650 415 71 86 office@essen-leib-seele.at Amstetten

Frau Englisch Claudia 0650 927 18 55 claudia_englisch@hotmail.com Amstetten, Waidhofen/Ybbs

Frau Froschl Daniela 0676 934 73 31 daniela.froeschi@diaetologen.com Amstetten, Waidhofen an der Ybbs

Frau Hofmann Petra 0680 322 84 38 petra_hofmann@hotmail.com Purkersdorf Umgebung

Frau Knabl Bettina 0676 626 50 77 praxis@my-health.at, www.my-health.at Méodling, Perchtoldsdorf, Wien Umgebung
Frau Kubiena Edith 0664 596 32 31 edith@kubiena.com, http://kubiena.com Neudorfl

Frau Kurz Romana 0664 163 98 19 Romana@genuss-diatologin.at Krems, Melk Zwettl

Frau Mayr Nicole 0664 926 13 85 nici.mayr@gmx.at Amstetten

Frau Meil Leonie 0677 630 33 589 Imeil@outlook.com Melk, Scheibbs

Frau Mitterb6ck Daniela 0664 362 46 09 www.diaetologische-praxis-daniela.at Bezirk Lilienfeld bis St. Pdlten

Frau Mostbock Tatjana 0664 979 45 02 tatjimo@gmail.com Horn, Krems

Frau Ott Annemarie  |0699 816 521 22 ernaehrung-ott@gmx.at Mistelbach, Ganserndorf, Korneuburg, Baden, Mddling
Frau Stocker Anita 0699 105 55 930 stocker.anita@gmx.at Amstetten, Waidhofen/Ybbs, Melk
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